



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Valentiner Holding ApS

Rued Langgards Vej 9, 7. th., 2300 København S

CVR-nr. 35 51 75 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Thomas Valentiner Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Valentiner Holding ApS
Rued Langgards Vej 9, 7. th.
2300 København S

CVR-nr.: 35 51 75 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Valentiner Nielsen, Direktør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 82.006 mod kr. -82.605 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -169.194 mod kr. -897.517 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	82.006	-82.605
1 Personaleomkostninger	-242.139	-1.000.163
Driftsresultat	-160.133	-1.082.768
Indtægter af kapitalinteresser	0	200.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.061	-14.749
Resultat før skat	-169.194	-897.517
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-169.194	-897.517
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Disponeret fra overført resultat	-169.194	-1.010.517
Disponeret i alt	-169.194	-897.517



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.239.330	196.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.239.330</u>	<u>196.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.239.330</u>	<u>196.850</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.180	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	683.056	0
Udsudte skatteaktiver	176.455	176.455
Andre tilgodehavender	10.919	4.401
Tilgodehavender i alt	<u>1.014.610</u>	<u>180.856</u>
Likvide beholdninger	<u>31.043</u>	<u>1.716.051</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.045.653</u>	<u>1.896.907</u>
Aktiver i alt	<u>2.284.983</u>	<u>2.093.757</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	1.415.921	1.585.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.535.921</u>	<u>1.818.115</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.435	4.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	479.918	0
Anden gæld	263.709	270.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>749.062</u>	<u>275.642</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>749.062</u>	<u>275.642</u>
 Passiver i alt	<u>2.284.983</u>	<u>2.093.757</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	120.000	2.595.632	110.600	2.826.232
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.010.517	113.000	-897.517
Egenkapital 1. januar 2021	120.000	1.585.115	113.000	1.818.115
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-169.194	0	-169.194
	120.000	1.415.921	0	1.535.921



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	238.418	996.471
Andre omkostninger til social sikring	1.136	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	2.585	852
	242.139	1.000.163
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.061	14.749
	9.061	14.749


